aom  y  {mùqne  son  pére  Gaillaume  yenait  de  mourir  daos  le  courant  de 
l'ttuiée. 

Rotroa  II,  corate  du  Perche; 

Gaieran ,  corate  de  Meulan  ; 

Robert  le  Bossu,  corate  de  Leicester. 

(1  )  Funus  regaliter  curatum ,  proceribus  vicissim  portantibiu ,  Jtotkoma^ 

gm  usque  delatum  est.  Ce  Yoyage  dut  étre  long.  U  y  a  cioq  à  aix  lieues 
de  Lions  à  Rouen. 

(2)  Uembaumement  fut  au  contraire  pratiqué  de  la  raanière  la  pluf 

i{iK)rantey  la  plus  grossière  et  la  raoins  efGcace.  Nous  deraandoof  à  nos 

^etuf  la  permission  de  leur  en  citer  Ics  détails,  quelque  repoussanti 

^'ils  soient ,  parce  qu*il  est  d'un  grand  intéròt  de  kt  mettre  en  regard 
dtt  procédés  perfectionnés  qui  furent  employés  plus  tard  pour  le 

<^0Ntf  de  Saint  Louu ,  et  raéme  à  soixante-quatre  ans  seulement  de  là  pour 

odoi  do  roi  Richard  et  qui  venaient  visibleraent  de  TOrient  avec  les 

^'(MQates  inappréciables  qu'on  y  fit  servir. 
Corpus  auiem  regìs  Henrìci  adhue  huepullum  erat  in  Norwumnia^  nam 

*P*€ prima  die  deeembris  oblerai.  Cujus  corpus  allatum  est  Rothomagum.  Et 

^'  nseera  ejus  et  cerebrum  et  oculi  consepulta  sunt,  Reliquum  autem  corpus , 

c«//e//ù  cireumquaque  dissecatum  et  sic  multo  sale  aspersum ,  coriis  taurinis 
Conditum  est  et  consutum,  causa  fatoris  evitandi;  qui  multus  et  infinitus 

'omeiraimstantes  inficiebat.  linde  et  ipte  qui,  magno  pretto  conductuSp  secar i 
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B^entrudis  ad  Tillam  in  \ase  delata  sunt,  et  io 

ecclesia  sanctae  Mariae  de  Prato  (1  )  y  quam  mater  ejus 
inchoaverat ,  sed  ipse  perfecerat ,  reposita  suot. 

Deinde ,  provido  consulto  sapientum ,  Guillelruo  de 
Guarenna  (2)  Rotomagus  et  Caletensis  regio  commissa 
est  y  quae  utiliter  aliquandiu  ab  eo  protecta  est.  Guil- 
lelmus  de  Rolmara  et  Hugo  de  Gornaco  (3)  aliique 
marchisi  ad  tutandos  patriae  fines  directi  sunt.  Rod- 
bertus  vero  de  sigillo  ̂   cum  aliis  quibusdam  clericis, 
et  Rodbertus  de  Ver  ac  Johannes  Algaso  (4)  aliique 

caput  ejus  diffiderai  ̂   ui  faftidUsimum  cerehrum  extraheret,  quampìs  Untté' 

mÌHÌòus  caput  suum  obi^otvisset ^  mortuus  tamen  ea  musa,  pretto  male  ̂ 9ÌMU 
est»  Hic  est  ultimus  e  multis  quos  rex  Henricus  occidit. 

Inde  pero  corpus  regium  Cadomum  sui  deportaverunt  y  uhi  ̂   dum  diu  m